
 

1 
 

 

                  Číslo jednací: NZM/2025/645 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

„Poskytování služeb ostrahy a dozoru pro NZM, s.p.o.“ 

zadávanou dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném nadlimitním řízení. 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s. p. o., IČO: 75075741, se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 

Praha 7, zastoupené Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem, poskytuje na základě žádosti 

následující vysvětlení zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Dne 23.dubna 2025 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: 

Prosím o upřesnění převozu a doprovodu při převozu finanční hotovosti 

- je potřeba zajistit pro tuto službu vlastní vozidlo 

- jedná se o převoz, který realizují jenom zaměstnanci Poskytovatele (minimálně 2 pracovníci), 

nebo jen o doprovod zaměstnance Objednatele do banky a zpět. 

Odpověď: 

Jedná se pouze o doprovod zaměstnance objednatele při převozu finanční hotovosti vozidlem 

objednatele do banky a zpět, kdy stačí jeden zaměstnanec poskytovatele. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení, kdy nedošlo ke změně zadávací dokumentace, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne: dle el.podpisu 

 

 

 

 

 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Ing. Zdeněk Novák 

generální ředitel 

 

 


		2025-04-24T09:59:46+0200
	Ing. Zdeněk Novák




